
UCHWAŁA NR XXV/182/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 5 lipca 2013 r.

w sprawie w sprawie udzielenia dotacji dla  Parafii Rzymsko-katolickiej w Stróży 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567)  oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r., o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2003 r.  Nr 162 poz. 1568, z 2004  roku Nr 96 poz. 959, Nr 238 poz. 2390, z 2006 roku nr 50 
poz. 362, Nr 126 poz. 875, z 2007 roku Nr 192 poz. 1394 z 2009 roku Nr 31 poz. 206, nr 97 poz. 804, z 2010 roku 
Dz.U. Nr 75 poz. 474, Nr 130 poz. 871) i art. 250, 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych(Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia w 2013 roku dla  Rzymskokatolickiej Parafii św. 
Kazimierza, Św. Józefa Oblubieńca NMP i Przemienienia Pańskiego w Stróży w wysokości 50 000,00  zł (słownie 
pięćdziesiąt tysięcy  zł) na zadnie  pod nazwą „Prace konserwatorskie  ambony i obrazu Oblicze Chrystusa 
w kościele parafialnym w Stróży”

2. Kwota  stanowi wkład własny do wniosku o przyznanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa łódzkiego z budżetu Województwa 
Łódzkiego. 

3. W przypadku poniesienia niższych kosztów, aniżeli wykazanych we wniosku kwota dotacji ulegnie 
proporcjonalnemu zmniejszeniu. 

4. Zakres prac  jest  określony decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków   oraz dokumentacją 
projektową. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, przekazania i rozliczenia  dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rząśnia 

Sylwester Sobczak

Id: FA40B1C4-5E21-4EBD-B809-BB3281F27022. Podpisany Strona 1




